
Projekt

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Strzegom na rok 2019

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 136/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
Gminy Strzegom na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie: „§3.1. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 4 006 950,69 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz wolnych środków.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 10 147 950,69 zł, rozchody budżetu w wysokości 6 141 
000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4".

2) Załącznik nr 1 „Dochody budżetu Gminy Strzegom na 2019 rok" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Strzegom na 2019 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Strzegom na 2019 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

5) Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

6) Załącznik nr 7 „Dochody z opłat z tytułu zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetowe na realizację zadań ujętych w gminnym, programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2019 rok" otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

7) Załącznik nr 8 „Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Strzegom na 2019 rok" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

8) Załącznik nr 9 „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok" 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik nr 14 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r." otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 128 088 890,00 zł
Planowane wydatki 132 095 840,69 zł
Planowany deficyt 4 006 950,69 zł
Planowane przychody 10 147 950,69 zł
Planowane rozchody 6 141 000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza 
Strzegomia

Skarbnik Gminy

Lucyna Jurek

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 42 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 42 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 42 000,00

600 Transport i łączność 4 040 634,00 192 280,00

Drogi publiczne wojewódzkie 584 880,00 192 280,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

584 880,00 192 280,00

Drogi publiczne gminne 3 441 554,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 827 530,00 0,00

750 Administracja publiczna 663 893,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 512,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

46 512,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 747,00 0,00

Pozostała działalność 44 747,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 155,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

52 483 726,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

5 000,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Strzegom na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

42 000,00

01042 42 000,00

42 000,00

4 232 914,00

777 160,00

777 160,00

3 441 554,0060016

60013

75075

75495

75601

2 827 530,00

45 747,00

663 893,00

46 512,00

46 512,00

44 747,00

37 155,00

52 483 726,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

17 617 421,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 616 221,00 0,00

758 Różne rozliczenia 18 810 490,00 274 800,50

Różne rozliczenia finansowe 46 144,00 274 800,50

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego

46 144,00 274 800,50

801 Oświata i wychowanie 5 920 115,00 7 000,00

Szkoły podstawowe 75 670,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

30 690,00 0,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 800,00 0,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

12 100,00 0,00

Przedszkola 4 458 200,00 7 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 000,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

304 839,00 - 45 344,86

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 085 527,00 45 344,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 647 582,00 700 838,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 090,00 700 000,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 700 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 838,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 838,00

126 871 971,50 1 216 918,50

90001

90015

Razem: 128 088 890,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

75 670,00

5 927 115,00

30 690,00

1 800,00

12 100,00

4 465 200,00

7 000,00

259 494,14

3 130 871,86

12 348 420,00

861 090,00

700 000,00

838,00

838,00

17 617 421,00

1 616 221,00

19 085 290,50

320 944,50

320 944,50

75615

75814

80101

80104

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 263 394,00 10 838 394,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 235 906,00 1 645 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 235 796,00 1 645 796,00

Drogi publiczne gminne 8 603 308,00 8 768 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 501 930,00 7 666 930,00

630 Turystyka 86 012,00 88 512,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 86 012,00 88 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 13 000,00

710 Działalność usługowa 1 021 846,00 1 107 346,00

Cmentarze 757 046,00 842 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 627 000,00 712 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 046,00 130 046,00

750 Administracja publiczna 13 180 743,00 13 184 243,00

Urzędy wojewódzkie 524 846,00 528 346,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

0,00 3 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 791 882,00 10 791 882,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 26 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 940 000,00 6 926 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 376 700,00 1 377 700,00

Ochotnicze straże pożarne 1 118 825,00 1 118 825,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 000,00 138 800,00

Obrona cywilna 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 1 980,00  1 000,00    

75412

75414   1 000,00    

  1 000,00    

  -      

  10 200,00    

- 10 200,00    

  3 500,00    

  3 500,00    

  -      

  13 400,00    

- 13 400,00    

75011

75023

71035

60016

63003

  3 500,00    

  165 000,00    

  85 500,00    

  85 500,00    

  85 500,00    

  -      

  165 000,00    

  2 500,00    

  2 500,00    

  2 500,00    

  410 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Strzegom na 2019 rok

Rozdział Zmiana

  575 000,00    

60013   410 000,00    

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



801 Oświata i wychowanie 33 716 360,00 33 998 160,50

Szkoły podstawowe 18 871 737,00 18 871 737,00

4270 Zakup usług remontowych 35 850,00 115 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 000,00 593 000,00

Przedszkola 7 504 226,00 7 786 026,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 170,00 650 170,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 237,00 572 037,50

851 Ochrona zdrowia 895 000,00 895 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 420 000,00 420 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 3 896,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

400,00 815,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 839,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 999 381,69 18 717 976,69

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 120,00 211 120,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

50 000,00 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 723 774,00 1 741 834,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 424,00 50 484,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 75 000,00

Pozostała działalność 6 953 795,00 7 654 330,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 656,00 268 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 531,00 534 066,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 441 037,00 11 533 502,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 301 375,00 9 363 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 832,00 43 297,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 964 944,00 3 036 944,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 619,00 1 878 619,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 126 000,00 1 156 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

70 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 30 200,00

92120

- 14 800,00    

- 535,00    

  14 800,00    

  72 000,00    

- 9 000,00    

  30 000,00    

- 45 000,00    

  700 000,00    

- 5 000,00    

  5 535,00    

  92 465,00    

  62 465,00    92109

  -      

90015   18 060,00    

  3 060,00    

  15 000,00    

90095   700 535,00    

90001

- 22 000,00    

- 3 000,00    

  839,00    

  718 595,00    

  -      

  100,00    

  415,00    

  -      

  20 750,00    

  2 896,00    

- 80 000,00    

  281 800,50    

  7 000,00    

  274 800,50    

  -      

  281 800,50    

  -      

  80 000,00    

85154

80104

80101

Strona 2



6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

125 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 4 239 600,00 4 237 100,00

Pozostała działalność 368 285,00 365 785,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 185,00 185 685,00

130 337 980,19 132 095 840,69Razem:

92695 - 2 500,00    

- 2 500,00    

  1 757 860,50    

  75 000,00    

- 2 500,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 8 967 726,00 575 000,00

60013 1 235 796,00 410 000,00

6050 1 235 796,00 410 000,00

1 235 796,00 410 000,00

60014 230 000,00 0,00

6620 230 000,00 0,00

230 000,00 0,00

60016 7 501 930,00 165 000,00

6050 7 501 930,00 165 000,00

15 000,00 0,00

17 000,00 0,00

20 000,00 100 000,00

30 000,00 0,00

40 000,00 0,00

20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

181 870,00 0,00 181 870,00

15 000,00

Modernizacja ul. Strzelniczej w Strzegomiu- dokumentacja projektowa

Modernizacja ul. Ogrodowej w Strzegomiu- dokumentacja projektowa 40 000,00

20 000,00

FS. Tomkowice- Przebudowa nawierzchni drogi gminnej- działka nr 162/3 w
Tomkowicach wraz z dokumentacją

17 000,00

Graniczna- droga dojazdowa do gruntów rolnych 120 000,00

Modernizacja placu- działki nr 1267/1, Obr.3, AM-14, przy ul. Czerwonego Krzyża
w Strzegomiu- dokumentacja projektowa

30 000,00

Drogi publiczne gminne 7 666 930,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 666 930,00

Budowa chodnika przy Al. Wojska Polskiego w Strzegomiu do ul. Wesołej w
Strzegomiu- dokumentacja projektowa

Ograniczenie indywidualnego ruchu zmotoryzowanego w centrum miasta poprzez
budowę ścieżki rowerowej oraz przebudowę ciągów pieszych wzdłuż Alei Wojska
Polskiego w Strzegomiu

Olszowa droga dojazdowa do gruntów rolnych

15 000,00

Drogi publiczne powiatowe 230 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

230 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na dofinansowanie kosztów związanych
z remontem chodników na terenie Gminy Strzegom

230 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 645 796,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 796,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 374 w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego na odcinku Strzegom- Wieśnica

1 645 796,00

Transport i łączność 9 542 726,00

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Strzegom na 2019 rok

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



5 655 060,00 0,00

62 000,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

30 000,00 0,00

950 000,00 0,00

85 000,00 0,00

1 000,00 0,00

80 000,00 35 000,00

0,00 0,00

300 000,00 0,00

630 70 000,00 2 500,00

63003 70 000,00 2 500,00

6057 59 500,00 0,00

59 500,00 0,00

6059 10 500,00 2 500,00

10 500,00 2 500,00

700 501 140,00 0,00

70005 501 140,00 0,00

6050 401 140,00 0,00

40 000,00 0,00

281 140,00 0,00

35 000,00 0,00

25 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont i modernizacja podwórka położonego w centrum miasta między ulicami
Bohaterów Getta, Świdnicką, Krótką, Ogrodową a Rynkiem - III etap - Budżet
Obywatelski 2019

281 140,00

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji budynku mieszkalnego
w Strzegomiu, ul. Al. Wojska Polskiego 78

35 000,00

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji frontowej budynku
mieszkalnego w Jaroszowie 103

25 000,00

Wymiana tynków wraz z wykonaniem docieplenia elewacji frontowej budynku
mieszkalnego w Strzegomiu, ul. Brzegowa 55

20 000,00

100 000,00

Szlak Kamienia

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 72 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00

Szlak Kamienia 59 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 501 140,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 140,00

Modernizacja dachu budynku mieszkalnego przy ul. Wałbrzyskiej 2 w Strzegomiu 40 000,00

13 000,00

13 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 501 140,00

Przebudowa ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego w Strzegomiu- Etap III

Przebudowa dróg wewnętrznych wraz z budową kanalizacji deszczowej na
osiedlu w Goczałkowie

950 000,00

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Strzegomiu- dz. Nr 1271 i 1280, AM-14, Obręb:
Śródmieście Nr 3- dokumentacja projektowa

15 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Stanowicach- dokumentacja projektowa 30 000,00

5 655 060,00

62 000,00

Przebudowa ul. Czerwonego Krzyża w Strzegomiu

Utworzenie sieci infrastruktury rowerowej w Gminie Strzegom 0,00

Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Rzeźniczej w Strzegomiu 300 000,00

Turystyka 72 500,00

85 000,00

1 000,00

Remont chodników przy ul. Chopina w Strzegomiu 115 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Strzegomska w Stanowicach- dokumentacja
projektowa

Przebudowa drogi gminnej 110734D- ul. Olszowa w Strzegomiu- etap 1

Przebudowa drogi gminnej Nr 110766D- ul. Jarosława Dąbrowskiego w
Strzegomiu- dokumentacja projektowa

Strona 2



100 000,00 0,00

710 130 046,00 0,00

71035 130 046,00 0,00

6050 130 046,00 0,00

130 046,00 0,00

750 282 420,00 0,00

75023 282 420,00 0,00

6050 232 420,00 0,00

232 420,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

754 775 060,00 0,00

75404 90 000,00 0,00

6170 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

75412 634 825,00 0,00

6050 199 825,00 0,00

0,00 0,00

33 825,00 0,00

66 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6230 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z
napędem 4x4 dla OSP w Jaroszowie

400 000,00

35 000,00

35 000,00

400 000,00

33 825,00

66 000,00

100 000,00

634 825,00

199 825,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy wojewódzkie Policji 90 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

90 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu w wersji oznakowanej, segmentu typu
furgon dla Komisariatu Policji w Strzegomiu

90 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 775 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 420,00

232 420,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia do nowobudowanego obiektu, pomieszczeń dla OSP w
Jaroszowie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Tomkowicach- działka nr 160/3

Wymiana 3 bram wjazdowych oraz 5 okien w garażu strażnicy OSP w Kostrzy

Wymiana instalacji elektrycznej w remizie OSP w Strzegomiu wg projektu

Adaptacja budynku położonego na działce 160/3 na remizę dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Tomkowicach

Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Strzegomiu- III piętro
wraz z przyłączem energetycznym

Modernizacja alejek na cmentarzach komunalnych 130 046,00

Administracja publiczna 282 420,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 282 420,00

Działalność usługowa 130 046,00

Cmentarze 130 046,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 046,00

Odszkodowania za grunty przejęte z mocy prawa 100 000,00

Strona 3



75495 50 235,00 0,00

6050 50 235,00 0,00

39 185,00 0,00

11 050,00 0,00

801 1 931 247,00 201 800,50

80101 673 000,00 - 80 000,00

6050 673 000,00 - 80 000,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

12 000,00 0,00

5 000,00 0,00

360 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 - 80 000,00

20 000,00 0,00

16 000,00 0,00

80104 1 258 247,00 281 800,50

6050 643 170,00 7 000,00

617 170,00 7 000,00

10 000,00 0,00

16 000,00 0,00

6057 307 340,00 0,00

307 340,00 0,00

6059 297 237,00 274 800,50

307 340,00

307 340,00

572 037,50

624 170,00

10 000,00

16 000,00

16 000,00

1 540 047,50

650 170,00

Przedszkola 

Przebudowa budynku przy ul. Parkowej 5 w Rogoźnicy na potrzeby sali
gimnastycznej- dokumentacja projektowa

60 000,00

Remont pokrycia dachowego na budynku PSP nr 2 w Strzegomiu 0,00

Wykonanie monitoringu na terenie szkoły PSP 2 20 000,00

Gwiezdne podwórko- centrum rekreacyjno- edukacyjne ul. Mickiewicza w
Strzegomiu- Budżet Obywatelski 2019

360 000,00

Wykonanie monitoringu na terenie szkoły PSP 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie nowego przedszkola z oddziałem integracyjnym w Strzegomiu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku demonstracyjnego o znacznie podwyższonych parametrach
charakterystyki energetycznej- przedszkola z oddziałem żłobkowym przy ul.
Kościuszki w Strzegomiu

Wykonanie nowej elewacji budynku Publicznego Przedszkola Nr 3 w Strzegomiu-
dokumentacja projektowa

Zabezpieczenie dachu w budynku szkolno-przedszkolnym w Jaroszowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe 593 000,00

593 000,00

FS. Stanowice- Zakup i montaż urządzeń monitorujących wieś Stanowice wraz z
dokumentacją

39 185,00

Zakup i montaż kamery monitoringu skrzyżowanie ul. Św. Anny oraz ul.
Paderewskiego w Strzegomiu

11 050,00

Oświata i wychowanie 2 133 047,50

Pozostała działalność 50 235,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali sportowej przy PSP w Olszanach - dokumentacja projektowa

Budowa sali sportowej przy PSP w Stanowicach- dokumentacja projektowa 60 000,00

FS. Olszany- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw przy PSP
Olszany

12 000,00

FS. Strzegom- Wykonanie dokumentacji technicznej placu zabaw przy PSP 3 w
Strzegomiu 

5 000,00

60 000,00

50 235,00

Strona 4



243 000,00 274 800,50

54 237,00 0,00

6060 10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

852 18 000,00 0,00

85203 18 000,00 0,00

6050 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

855 1 249 924,00 0,00

85505 1 249 924,00 0,00

6050 1 179 924,00 0,00

1 179 924,00 0,00

6059 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

900 6 877 071,69 20 535,00

90001 50 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90004 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

90005 527 019,69 0,00

6230 527 019,69 0,00

527 019,69

527 019,69

20 000,00

20 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

20 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń budynków do zbiorowego
systemu kanalizacji

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

70 000,00

Nowy żłobek w Strzegomiu 70 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 897 606,69

1 249 924,00

1 179 924,00

1 179 924,00

1 249 924,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS. Rogoźnica- Wykonanie dokumentacji projektowej parku w Rogoźnicy

FS. Rogoźnica- Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wizualizacją parku
w Rogoźnicy

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pierwsze wyposażenie dla potrzeb świetlicy przy budownictwie socjalnym w
Jaroszowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

18 000,00

Meble kuchenne ze stali nierdzewnej 10 500,00

Pomoc społeczna 18 000,00

Ośrodki wsparcia 18 000,00

Budowa budynku demonstracyjnego o znacznie podwyższonych parametrach
charakterystyki energetycznej- przedszkola z oddziałem żłobkowym przy ul.
Kościuszki w Strzegomiu

517 800,50

Utworzenie nowego przedszkola z oddziałem integracyjnym w Strzegomiu 54 237,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja I piętra budynku przy ul. Jeleniogórskiej 19 w Strzegomiu na potrzeby
żłobka

10 500,00

Strona 5



96 000,00 0,00

142 049,12 0,00

288 970,57 0,00

90015 60 000,00 15 000,00

6050 60 000,00 15 000,00

60 000,00 0,00

0,00 15 000,00

90095 6 220 052,00 5 535,00

6050 528 531,00 5 535,00

0,00 0,00

9 000,00 0,00

0,00 5 535,00

30 000,00 0,00

29 000,00 0,00

17 751,00 0,00

9 000,00 0,00

342 280,00 0,00

21 000,00 0,00

50 000,00 0,00

14 000,00 0,00

21 000,00

50 000,00

14 000,00

Zagospodarowanie działki nr 1928 przy ul. Dolnej w Strzegomiu

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych

342 280,00

29 000,00

FS. Międzyrzecze- Wykonanie przebudowy placu przy świetlicy wiejskiej wraz z
dokumentacją

17 751,00

FS. Skarżyce- Zakup i montaż mebli do drewnianej altany we wsi Skarżyce 9 000,00

9 000,00

5 535,00

30 000,00

0,00

Zadaszenie placu zabaw na ul. Paderewskiego oraz na ul. Polnej w Strzegomiu -
Budżet Obywatelski 2019

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego na działkach nr 214 i
215 w Jaroszowie

Budowa dirt-parku na ul. Parkowej w Strzegomiu

FS. Kostrza- Wykonanie dokumentacji oraz zagospodarowanie działki nr 144/23
w Kostrzy

FS. Godzieszówek- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz
teren rekreacyjno-wypoczynkowy

FS. Granica- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w Granicy

FS. Jaroszów- Zagospodarowanie terenu rekreacyjno- wypoczynkowego na
działkach nr 214 i 215 w Jaroszowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 6 225 587,00

534 066,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Lampy hybrydowe przy garażach na ul. Koszarowej w Strzegomiu- Budżet
Obywatelski 2019

60 000,00

Zakup i montaż energooszczędnego oświetlenia- lamp hybrydowych w Gminie
Strzegom- etap II- dokumentacja projektowa

15 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia niskiej emisji na
obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie
Strzegom w 2018 r.- Etap I

142 049,12

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia niskiej emisji na
obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie
Strzegom w 2018 r.- Etap IIA

288 970,57

Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00

96 000,00
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia niskiej  emisji na
obszarze województwa dolnośląskiego poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie
Strzegom w 2018 r.- Etap IIB

Strona 6



6 500,00 0,00

6057 2 212 100,00 0,00

2 212 100,00 0,00

6059 3 429 421,00 0,00

3 429 421,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 6 789 143,00 138 000,00

92109 6 055 143,00 63 000,00

6050 2 964 944,00 72 000,00

250 940,00 0,00

18 100,00 9 000,00

830 465,00 0,00

711 834,00 0,00

1 046 834,00 0,00

12 000,00 0,00

11 500,00 0,00

7 877,00 0,00

13 000,00 0,00

8 000,00 0,00

12 500,00 0,00

20 494,00 0,00

0,00 63 000,00

FS. Żółkiewka- Przebudowa nawierzchni przy świetlicy wiejskiej na działkach nr
18/3 i 18/10 w Żółkiewce II ETAP

20 494,00

13 000,00

FS. Stawiska- Wymiana nawierzchni placu wokół świetlicy wiejskiej w Stawiskach
- etap II

8 000,00

FS. Żelazów- Zakup artykułów, materiałów, mebli, sprzętów na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I doposażenie

12 500,00

12 000,00

11 500,00

7 877,00

1 046 834,00

Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w ramach centrum aktywności i
integracji mieszkańców wsi Jaroszów w Gminie Strzegom

63 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Morawa

Budowa świetlicy wiejskiej w Goczałkowie Górnym 830 465,00

711 834,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 036 944,00

Adaptacja budynku na potrzeby świetlicy wiejskiej w Grochotowie 250 940,00

Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów - budynku
wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie

27 100,00

Zakup iluminacji świetlnych 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 927 143,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa świetlicy wiejskiej z remizą OSP w Żelazowie

FS. Morawa- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, mebli na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I wyposażenie

FS. Goczałków Górny- Zakup artykułów, materiałów i sprzętów na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I doposażenie

FS. Goczałków- Zakup i montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej

FS. Grochotów- Zakup artykułów, materiałów, sprzętów, mebli na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I wyposażenie

6 118 143,00

3 429 421,00

3 429 421,00

50 000,00

6 500,00

2 212 100,00

2 212 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż mebli do drewnianej altany we wsi Skarżyce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Grabiny i
Starego Miasta w Strzegomiu wraz z renowacją zabytkowych murów obronnych

Strona 7



0,00 0,00

5 400,00 0,00

16 000,00 0,00

6057 1 093 600,00 0,00

593 600,00 0,00

500 000,00 0,00

6059 1 887 619,00 - 9 000,00

1 495 100,00 - 9 000,00

392 519,00 0,00

6060 18 980,00 0,00

18 980,00 0,00

6220 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

92120 711 000,00 75 000,00

6050 236 000,00 0,00

170 000,00 0,00

66 000,00 0,00

6057 171 015,00 0,00

171 015,00 0,00

6059 178 985,00 0,00

178 985,00 0,00

6570 125 000,00 75 000,00

Zachowanie zabytku- parku pałacowego we wsi Rogoźnica poprzez remont i
przebudowę murów i wieży widokowej

178 985,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 015,00

Zachowanie zabytku- parku pałacowego we wsi Rogoźnica poprzez remont i
przebudowę murów i wieży widokowej

171 015,00

178 985,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00

Odtworzenie zabytkowego odcinka muru na działce nr 1599 w Strzegomiu 170 000,00

Zachowanie zabytku- parku pałacowego we wsi Rogoźnica poprzez remont i
przebudowę murów i wieży widokowej

66 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Modlęcin w Gminie Strzegom 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 878 619,00

Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów - budynku
wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie

1 486 100,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Modlęcin w Gminie Strzegom

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

90 000,00

Zakup sprzętu do obsługi wydarzeń artystycznych 90 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 786 000,00

392 519,00

18 980,00

Urządzenie mobilne (zakup zestawu nagłaśniającego) przekazane pod opiekę
SCK- Budżet Obywatelski 2019

18 980,00

Urządzenie mobilne (zakup zestawu nagłaśniającego) przekazane pod opiekę
SCK- Budżet Obywatelski 2019

Zagospodarowanie działki nr 13 w Wieśnicy na potrzeby terenu rekreacyjno -
sportowego - dokumentacja projektowa

16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 093 600,00

Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów - budynku
wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie

593 600,00

0,00

Wymiana nawierzchni placu wokół świetlicy wiejskiej w Stawiskach- etap II 5 400,00

Strona 8



125 000,00 75 000,00

92195 23 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6060 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

926 769 685,00 - 2 500,00

92601 511 000,00 0,00

6010 511 000,00 0,00

511 000,00 0,00

92605 70 500,00 0,00

6190 70 500,00 0,00

70 500,00 0,00

92695 188 185,00 - 2 500,00

6050 188 185,00 - 2 500,00

151 000,00 - 2 500,00

7 185,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

0,00 0,00

28 361 462,69 935 335,50Razem 29 296 798,19

30 000,00

Wykonanie monitoringu na terenie działki nr 1650 przy ul. Krótkiej w Strzegomiu
(SKATE-I DIRT-PARKU)

0,00

Przewodniczący Rady Miejskiejw w Strzegomiu

Tomasz Marczak

70 500,00

511 000,00

70 500,00

70 500,00

767 185,00

511 000,00

511 000,00

0,00

23 000,00

23 000,00

Dotacja celowa dla NGO na dofinansowanie inwestycji w zakresie kultury
fizycznej

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę pomieszczeń hali
widowiskowo-sportowej przy ul. Mickiewicza 2 w Strzegomiu

Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Strzegomiu ul. Anielewicza 148 500,00

FS. Olszany- Zakup i montaż piłkochwytu na boisku sportowym w Olszanach
wraz z dokumentacją

7 185,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku szatniowego na górnej
płycie stadionu OSiR

0,00

Pozostała działalność 185 685,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 685,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacje na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych
do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Strzegom

200 000,00

Zakup modułowej podłogi z przeznaczeniem do oganizacji imprez

Wydatki na zakup i objęcie akcji

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Zakup modułowej podłogi z przeznaczeniem do oganizacji imprez

Strona 9



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Po zmianie

2 3 5 6

  540 942,00      10 147 950,69    

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931   -        9 000 000,00    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950   540 942,00      540 942,00    

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952   -        607 008,69    

  -        6 141 000,00    

Wykup innych papierów wartościowych 982   -        5 600 000,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   -        541 000,00    

Tomasz Marczak

2

1 5 600 000,00

541 000,00

  -      

3 607 008,69

Rozchody ogółem: 6 141 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Lp.

2

1

1

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

4

Przychody ogółem: 9 607 008,69

9 000 000,00

Przed zmianą

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmian Po zmianie

570 000,00   -        570 000,00    

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

570 000,00   -        570 000,00    

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

570 000,00   -        570 000,00    

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 570 000,00   -        570 000,00    

570 000,00   -        570 000,00    

851 Ochrona zdrowia 570 000,00   -        570 000,00    

85153 Zwalczanie narkomanii 150 000,00   -        150 000,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

145 000,00   -        145 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00   -        1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   -        2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   -        2 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 420 000,00   -        420 000,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

220 000,00   -        220 000,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 700,00   -        6 700,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   20 750,00      20 750,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   2 896,00      3 896,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00   415,00      815,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00   -        45 600,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00   -        13 800,00    

4260 Zakup energii 26 000,00   -        26 000,00    

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00   -        3 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00   100,00      100,00    

Dochody z opłat z tytułu zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetowe na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2019 rok

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 - 22 000,00      17 500,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 - 3 000,00      2 000,00    

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 37 000,00   -        37 000,00    

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00   -        2 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00   839,00      839,00    

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 14 000,00   -        14 000,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00   -        6 000,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie Opis

  3 952 572,00      -        3 952 572,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   3 952 572,00      -        3 952 572,00    

92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby   3 200 000,00      -        3 200 000,00    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   3 200 000,00      -        3 200 000,00    

Dotacja podmiotowa na prowadzenie działalności statutowej
Strzegmskiego Centrum Kultury, świetlic wiejskich,
Centrum Aktywności Społecznej oraz zespołów
folklorystycznych.

92116 Biblioteki   752 572,00      -        752 572,00    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   752 572,00      -        752 572,00    
Dotacja podmiotowa na prowadzenie działalności statutowej
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Strzegom.

  2 340 010,00      -        2 340 010,00    

801 Oświata i wychowanie   2 340 010,00      -        2 340 010,00    

80101 Szkoły podstawowe   824 850,00      -        824 850,00    

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  824 850,00      -        824 850,00    
Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w
Rogoźnicy prowadzonej przez Stowarzyszenie "Mała
Szkoła".

80103
Odziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

  93 870,00      -        93 870,00    

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  93 870,00      -        93 870,00    
Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w
Rogoźnicy prowadzonej przez Stowarzyszenie "Mała
Szkoła" - oddział przedszkolny.

80104 Przedszkola   712 020,00      -        712 020,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   289 775,00      -        289 775,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Św.
Jadwigi w Morawie prowadzonego przez Fundację Św.
Jadwigi w Morawie.

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   422 245,00      -        422 245,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Prywatnego
Przedszklola "Tęcza" w Międzyrzeczu prowadzonego przez
osobę fizyczną.

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

  273 770,00      -        273 770,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   110 390,00      -        110 390,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu
Przedszkolnego "Chatka Puchatka" w Rogoźnicy
prowadzonego przez Stowarzyszenie "Mała Szkoła".

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   97 145,00      -        97 145,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu
Przedszkolnego "Słoneczna Kraina" w Żółkiewce
prowadzonego przez osobę fizyczną.

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Strzegom na 2019rok

POZOSTAŁE PODMIOTY

DOTACJE PODMIOTOWE

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

 II.JEDNOSKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   66 235,00      -        66 235,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu
Przedszkolnego "Arka Malucha" w Strzegomiu
prowadzonego przez osobę fizyczną.

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

  363 170,00      -        363 170,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   126 870,00      -        126 870,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Punktu
Przedszkolnego "Słoneczna Kraina" prowadzonego przez
osobę fizyczną.

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   220 100,00      -        220 100,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Prywatnego
Przedzkola "Tęcza" w Międzyrzeczu prowadzonego przez
osobę fizyczną.

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   16 200,00      -        16 200,00    
Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedzkola św.
Jadwigi w Morawie

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

  72 330,00      -        72 330,00    

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

  72 330,00      -        72 330,00    
Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w
Rogoźnicy prowadzonej przez Stowarzyszenie "Mała
Szkoła"

6 292 582,00   -      6 292 582,00 

  90 000,00      -        90 000,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

  90 000,00      -        90 000,00    

92109
Domy i ośrodki  kultury, 
świetlice i kluby

  90 000,00      -        90 000,00    

6220
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwesytcyjnych i zakupów inwestycyjnych

  90 000,00      -        90 000,00    
Dotacja celowa dla Strzegomskiego Centrum Kultury na
wydatki inwestycyjne 

  894 650,00      10 200,00      904 850,00    

600 Transport i łączność   230 000,00      -        230 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe   230 000,00      -        230 000,00    

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  230 000,00      -        230 000,00    
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na dofinansowanie
kosztów związanych z remontem chodników na terenie
Gminy Strzegom

750 Administracja publiczna   41 750,00      -        41 750,00    

75095 Pozostała działalność   41 750,00      -        41 750,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  41 750,00      -        41 750,00    
Dotacja celowa dla Gminy Wałbrzych na funkcjonowanie
Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   524 900,00      10 200,00      535 100,00    

75404 Komendy wojewódzkie Policji   90 000,00      -        90 000,00    

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

  90 000,00      -        90 000,00    
Dofinansowanie zakupu samochodu w wersji oznakowanej,
segmentu typu furgon dla Komisariatu Policji w Strzegomiu

75405 Komendy powiatowe Policji   30 000,00      -        30 000,00    

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy    30 000,00      -        30 000,00    

Rekompensata pieniężna dla funkcjonariuszy Policji za
czas służby przekraczający normę- dodatkowe patrole oraz
nagrody za szczególne osiągnięcia w służbie dla
policjantów Komisariatu Policji w Strzegomiu realizujących
zadania z zakresu służby prewencyjnej.

75412 Ochotnicze straże pożarne   400 000,00      10 200,00      410 200,00    

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE
I.JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY

POZOSTAŁE PODMIOTY

Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  -        10 200,00      10 200,00    

Dotacja celowa na zakup ubrań specjalnych dla:
OSP w Goczałkowie- 1 600,00; 
OSP w Kostrzy- 4 800,00;
OSP w Jaroszowie- 3 800,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  400 000,00      -        400 000,00    
Dofinansowanie zakupu śerdniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Jaroszowie

75495 Pozostała działalność   4 900,00      -        4 900,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  4 900,00      -        4 900,00    
Dotacje celowe dla NGO na wspieranie działań z zakresu
bezpieczeństwa publicznego i ochronę przeciwpożatową

758 Różne rozliczenia   90 000,00      -        90 000,00    

75809 Rozliczenie między jednostkami samorządu terytorialnego   90 000,00      -        90 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  90 000,00      -        90 000,00    
Pokrycie kosztów funkcjonowania umiejscowionego w
Strzegomiu zamiejscowego Referatu Komunikacji
Starostwa Powiatowego.

851 Ochrona zdrowia   8 000,00      -        8 000,00    

85195 Pozdostała działalność   8 000,00      -        8 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  8 000,00      -        8 000,00    

Dotacja celowa na przeprowadzenie wspólnie ze
Starostwem Powiatowym w Świdnicy akcji bezpłatnych
badań lekarskich i konsultacji medycznych dla
mieszkańców Gminy Strzegom.

  2 302 569,69      30 000,00      2 332 569,69    

010 Rolnictwo i łowiectwo   110 000,00      -        110 000,00    

01008 Melioracje wodne   110 000,00      -        110 000,00    

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

  110 000,00      -        110 000,00    
Dotacja dla Gminnej Spólki Wodnej "Strzegom" na zadanie
"melioracje wodne".

851 Ochrona zdrowia   365 000,00      -        365 000,00    

85153 Zwalczanie narkomani   145 000,00      -        145 000,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  145 000,00      -        145 000,00    Środki na zadania  w zakresie przeciwdziałania narkomanii.

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   220 000,00      -        220 000,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  220 000,00      -        220 000,00    
Środki na zadania  w zakresie przeciwdziałania
alkoholizmowi.

852 Pomoc społeczna   142 000,00      -        142 000,00    

85295 Pozostała działalność   142 000,00      -        142 000,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  142 000,00      -        142 000,00    Środki na funkcjonowanie stołówki charytatywnej.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   20 450,00      -        20 450,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   10 950,00      -        10 950,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  10 950,00      -        10 950,00    
Dotacje celowe dla NGO na wspieranie działań na rzecz
osób niepełnosprawnych.

85395 Pozostała działalność   9 500,00      -        9 500,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  9 500,00      -        9 500,00    
Dotacje celowe dla NGO na wspieranie działań na rzecz
osób w wieku senioralnym oraz działań na rzecz rozwoju
wolontariatu.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   577 019,69      -        577 019,69    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   50 000,00      -        50 000,00    

POZOSTAŁE PODMIOTY

 II.JEDNOSKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Strona 3



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  50 000,00      -        50 000,00    
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów podłączeń
budynków do zbiorowego systemu kanalizacji

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   527 019,69      -        527 019,69    

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

  527 019,69      -        527 019,69    

  288 970,57      -        288 970,57    

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia
niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego
poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2018
r.- Etap IIA

  142 049,12      -        142 049,12    

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia
niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego
poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2018
r.- Etap I

  96 000,00      -        96 000,00    

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów ograniczenia
niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego
poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Strzegom w 2018
r.- Etap IIB

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   270 600,00      30 000,00      300 600,00    

92120 Ochrona zbytków i opieka nad zabytkami   195 000,00      30 000,00      225 000,00    

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

  70 000,00    - 45 000,00      25 000,00    Dotacje celowe na zadania bieżące obiektów zabytkowych.

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

  125 000,00      75 000,00      200 000,00    
Dotacje celowe na zadania inwestycyjne obiektów
zabytkowych.

92195 Pozostała działalność   75 600,00      -        75 600,00    

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  75 600,00      -        75 600,00    
Dotacje celowe dla NGO na wspieranie działań z zakresu
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.

926 Kultura fizyczna   817 500,00      -        817 500,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   817 500,00      -        817 500,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego. Wspieranie działań w zakresie upowszechnienia
kultury fizycznej i sportu. 

  747 000,00      -        747 000,00    
Dotacje celowe dla NGO na wspierania działań w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej.

6190
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  70 500,00      -        70 500,00    
Dotacje celowe dla NGO na wspierania działań w zakresie
upowszechniania kultury fizycznej.

3 287 219,69   40 200,00    3 327 419,69 

9 579 801,69 40 200,00 9 620 001,69 

 Tomasz Marczak 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

RAZEM DOTACJE CELOWE

DOTACJE OGÓŁEM

Strona 4



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

600 Transport i łączność   34 278,00      -        34 278,00      17 278,00      -        17 278,00      17 000,00      -        17 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   34 278,00      -        34 278,00      17 278,00      -        17 278,00      17 000,00      -        17 000,00    

4270 Zakup usług remontowych   17 278,00      -        17 278,00      17 278,00      -        17 278,00      -        -        -      

FS. Goczałków - Remont chodników w Goczałkowie   13 000,00      -        13 000,00      13 000,00      -        13 000,00      -        -        -      

FS. Tomkowice- Wymiana nawierzchni na działce nr 136/9 i 136/7 w
Tomkowicach

  4 278,00      -        4 278,00      4 278,00      -        4 278,00      -        -        -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   17 000,00      -        17 000,00      -        -        -        17 000,00      -        17 000,00    

FS. Tomkowice- Przebudowa nawierzchni drogi gminnej- działka nr 162/3 w
Tomkowicach wraz z dokumentacją

  17 000,00      -        17 000,00      -        -        -        17 000,00      -        17 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   65 185,00      -        65 185,00      26 000,00      -        26 000,00      39 185,00      -        39 185,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   26 000,00      -        26 000,00      26 000,00      -        26 000,00      -        -        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   26 000,00      -        26 000,00      26 000,00      -        26 000,00      -        -        -      

FS. Goczałków- Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Goczałków   5 000,00      -        5 000,00      5 000,00      -        5 000,00      -        -        -      

FS. Granica- Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP   5 000,00      -        5 000,00      5 000,00      -        5 000,00      -        -        -      

FS. Olszany- Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Olszany   16 000,00      -        16 000,00      16 000,00      -        16 000,00      -        -        -      

75495 Pozostała działalność   39 185,00      -        39 185,00      -        -        -        39 185,00      -        39 185,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   39 185,00      -        39 185,00      -        -        -        39 185,00      -        39 185,00    

FS. Stanowice- Zakup i montaż urządzeń monitorujących wieś Stanowice wraz z
dokumentacją

  39 185,00      -        39 185,00      -        -        -        39 185,00      -        39 185,00    

801 Oświata i wychowanie   28 000,00      -        28 000,00      11 000,00      -        11 000,00      17 000,00      -        17 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   28 000,00      -        28 000,00      11 000,00      -        11 000,00      17 000,00      -        17 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -      

FS. Goczałków- Zakup pomocy dydaktycznej dla PSP Goczałków   2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   9 000,00      -        9 000,00      9 000,00      -        9 000,00      -        -        -      

FS. Olszany- Zakup wyposażenia dla PSP Olszany   4 000,00      -        4 000,00      4 000,00      -        4 000,00      -        -        -      

FS. Strzegom- Zakup pomocy dydaktycznych dla PSP 4 w Strzegomiu   5 000,00      -        5 000,00      5 000,00      -        5 000,00      -        -        -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   17 000,00      -        17 000,00      -        -        -        17 000,00      -        17 000,00    

FS. Olszany- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw przy PSP
Olszany

  12 000,00      -        12 000,00      -        -        -        12 000,00      -        12 000,00    

FS. Strzegom- Wykonanie dokumentacji technicznej placu zabaw przy PSP 3 w
Strzegomiu

  5 000,00      -        5 000,00      -        -        -        5 000,00      -        5 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   202 078,00      535,00      202 613,00      87 327,00    - 5 000,00      82 327,00      114 751,00      5 535,00      120 286,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   32 850,00      -        32 850,00      12 850,00      -        12 850,00      20 000,00      -        20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych   12 850,00      -        12 850,00      12 850,00      -        12 850,00      -        -        -      

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Plan na 2019 r.

w tym wydatki:
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie ogółem

bieżące majatkowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



FS. Bartoszówek- Zakup usług związanych z utrzymaniem zieleni na terenach
gminnych w sołectwie

  2 350,00      -        2 350,00      2 350,00      -        2 350,00      -        -        -      

FS. Rogoźnica- Zakup usług związanych z utrzymaniem terenów zielonych w
sołectwie

  10 500,00      -        10 500,00      10 500,00      -        10 500,00      -        -        -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00      -        20 000,00      -        -        -        20 000,00      -        20 000,00    

FS. Rogoźnica- Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wizualizacją parku
w Rogoźnicy

  -        -        -        -        -        -        -        -        -      

FS. Rogoźnica- Wykonanie dokumentacji projektowej parku w Rogoźnicy   20 000,00      -        20 000,00      20 000,00      -        20 000,00    

90095 Pozostała działalność   169 228,00      535,00      169 763,00      74 477,00    - 5 000,00      69 477,00      94 751,00      5 535,00      100 286,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   45 977,00      -        45 977,00      45 977,00      -        45 977,00      -        -        -      

FS. Bartoszówek - Zakup paliwa, oleju i części na bieżące utrzymanie kosiarek   150,00      -        150,00      150,00      -        150,00      -        -        -      

FS. Goczałków- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, paliwa, materiałów
budowlanych potrzebnych na doposażenie i utrzymanie terenów gminnych

  2 500,00      -        2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -      

FS. Goczałków Górny - Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, roślin ozdobnych
potrzebnych do pielęgnacji terenów gminnych oraz przygotowania posiłku
regeneracyjnego dla uczestników prac społecznych

  2 500,00      -        2 500,00      2 500,00      -        2 500,00      -        -        -      

FS. Granica- Zakup artykułów, materiałów, roślin ogrodniczych i paliwa na
zagospodarowanie terenów gminnych w sołectwie

  947,00      -        947,00      947,00      -        947,00      -        -        -      

FS. Graniczna- Zakup paliwa, oleju, elementów małej architektury, stołów i ław
cateringowych, podłogi plenerowej, materiałów budowlanych, przeddłużacza do
skrzynki rozdzielczej

  10 850,00      -        10 850,00      10 850,00      -        10 850,00      -        -        -      

FS. Grochotów- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, roślin ozdobnych,
paliwa, oleju, nawozy i krzewy, części do kosiarek na bieżące utrzymanie
terenów gminnych w sołectwie

  1 500,00      -        1 500,00      1 500,00      -        1 500,00      -        -        -      

FS. Jaroszów - Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, paliwa na bieżące
utrzymanie terenów gminnych w sołectwie

  2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -      

FS. Kostrza- Zakup artykułów, roślin ogrodowych, paliwa i części do kosiarek
oraz sprzętów i elementów małej architektury na bieżące utrzymanie

  3 200,00      -        3 200,00      3 200,00      -        3 200,00      -        -        -      

FS. Rogoźnica- Zakup artykułów, materiałów, paliwa i części na utrzymanie
kosiarki

  2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -      

FS. Rusko- Zakup artykułów, materiałów, paliwa, roślin i sprzętów na bieżące
utrzymanie terenów gminnych w sołectwie

  400,00      -        400,00      400,00      -        400,00      -        -        -      

FS. Skarżyce- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, mebli, paliwa, roślin
ozdobnych na utrzymanie terenów gminnych w sołectwie

  -        -        -        -        -        -        -        -        -      

FS. Strzegom- Zakup artykułów, materiałów i sprzętów na doposażenie
gminnych obiektów w sołectwie oraz strojów dla grupy reprezentacyjnej

  19 000,00      -        19 000,00      19 000,00      -        19 000,00      -        -        -      

FS. Żelazów- Zakup paliwa, materiału roślinnego, sprzętów na utrzymanie
terenów zielonych w sołectwie

  930,00      -        930,00      930,00      -        930,00      -        -        -      

4300 Zakup usług pozostałych   28 500,00    - 5 000,00      23 500,00      28 500,00    - 5 000,00      23 500,00      -        -        -      

FS. Granica- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw   5 000,00    - 5 000,00      -        5 000,00    - 5 000,00      -        -        -        -      

FS. Rusko- Usługi związane z odnowieniem placu zabaw w Rusku   15 000,00      -        15 000,00      15 000,00      -        15 000,00      -        -        -      

FS. Wieśnica- Usługa wykonania obramowania klombów na terenach gminnych
w sołectwie

  8 500,00      -        -        8 500,00      -        8 500,00      -        -        -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   94 751,00      5 535,00      100 286,00      -        -        -        94 751,00      5 535,00      100 286,00    

FS. Godzieszówek- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw oraz
teren rekreacyjno-wypoczynkowy

  9 000,00      -        9 000,00      -        -        -        9 000,00      -        9 000,00    

FS. Granica- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w Granicy   -        5 535,00      5 535,00      -        5 535,00      5 535,00    

FS. Jaroszów - Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego na
działkach nr 214 i 215 w Jaroszowie

  30 000,00      -        30 000,00      -        -        -        30 000,00      -        30 000,00    

FS. Kostrza- Wykonanie dokumentacji oraz zagospodarowanie działki nr 144/23
w Kostrzy

  29 000,00      -        29 000,00      -        -        -        29 000,00      -        29 000,00    

Strona 2



FS. Międzyrzecze- Wykonanie przebudowy placu przy świetlicy wiejskiej wraz z
dokumentacją

  17 751,00      -        17 751,00      -        -        -        17 751,00      -        17 751,00    

FS. Skarżyce- Zakup i montaż mebli do drewnianej altany we wsi Skarżyce   9 000,00      -        9 000,00      9 000,00      -        9 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   183 218,00    - 535,00      182 683,00      97 847,00    - 535,00      97 312,00      85 371,00      -        85 371,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   131 603,00    - 535,00      131 068,00      46 232,00    - 535,00      45 697,00      85 371,00      -        85 371,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   43 832,00    - 535,00      43 297,00      43 832,00    - 535,00      43 297,00      -        -        -      

FS. Bartoszówek- Zakup artykułów, materiałów i sprzętów na doposażenie
świetlicy wiejskiej i terenu przyległego

  10 840,00      -        10 840,00      10 840,00      -        10 840,00      -        -        -      

FS. Godzieszówek- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, paliwa i roślin
ogrodniczych

  3 000,00      -        3 000,00      3 000,00      -        3 000,00      -        -        -      

FS. Granica- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, mebli na doposażenie
świetlicy wiejskiej

  4 000,00    - 535,00      3 465,00      4 000,00    - 535,00      3 465,00      -        -        -      

FS. Jaroszów- Zakup artykułów, materiałów, sprzętów na działalność i
doposażenie świetlicy wiejskiej

  2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -      

FS. Modlęcin- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, mebli do świetlicy
wiejskiej

  17 005,00      -        17 005,00      17 005,00      -        17 005,00      -        -        -      

FS. Rusko- Zakup artykułów, materiałów i sprzetów na doposażenie i
utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenu przyległego do niej i obiektów
gminnych w sołectwie

  5 250,00      -        5 250,00      5 250,00      -        5 250,00      -        -        -      

FS. Stawiska- Zakup artykułów i sprzętów, roślin ozdobnych na doposażenie
świetlicy wiejskiej i terenu przy świetlicy

  1 737,00      -        1 737,00      1 737,00      -        1 737,00      -        -        -      

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -      

FS. Goczałków - Zakup usług transportowych na konkursy folklorystyczne
zespołu "Goczałkowianie"

  2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00      -        -        -      

FS. Stawiska- Wymiana nawierzchni placu wokół świetlicy wiejskiej w
Stawiskach- etap II

  -        -        -        -        -        -        -        -        -      

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   400,00      -        400,00      400,00      -        400,00      -        -        -      

FS. Godzieszówek - Zakup usługi internetowej oraz opłata abonamentowa za
internet

  400,00      -        400,00      400,00      -        400,00      -        -        -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   85 371,00      -        85 371,00      -        -        -        85 371,00      -        85 371,00    

FS. Goczałków- Zakup i montaż klimatyzacji na świetlicy wiejskiej   11 500,00      -        11 500,00      -        -        -        11 500,00      -        11 500,00    

FS. Goczałków Górny- Zakup artykułów, materiałów i sprzętów na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I doposażenie

  12 000,00      -        12 000,00      -        -        -        12 000,00      -        12 000,00    

FS. Grochotów- Zakup artykułów, materiałów, sprzętów, mebli na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I wyposażenie

  7 877,00      -        7 877,00      -        -        -        7 877,00      -        7 877,00    

FS. Morawa- Zakup artykułów, materiałów, sprzętu, mabli na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I wyposażenie

  13 000,00      -        13 000,00      -        -        -        13 000,00      -        13 000,00    

FS. Żelazów- Zakup artykułów, materiałów, mebli, sprzętów na doposażenie
świetlicy wiejskiej- I doposażenie

  12 500,00      -        12 500,00      -        -        -        12 500,00      -        12 500,00    

FS. Żółkiewka- Przebudowa nawierzchni przy świetlicy wiejskiej na działkach
nr 18/3 i 18/10 w Żółkiewce II ETAP

  20 494,00      -        20 494,00      -        -        -        20 494,00      -        20 494,00    

FS. Stawiska- Wymiana nawierzchni placu wokół świetlicy wiejskiej w
Stawiskach- etap II

  8 000,00      -        8 000,00      -        8 000,00      -        8 000,00    

92195 Pozostała działalność   51 615,00      -        51 615,00      51 615,00      -        51 615,00      -        -        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   8 315,00      -        8 315,00      8 315,00      -        8 315,00      -        -        -      

FS. Bartoszówek - Zakup artykułów, materiałów i sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  500,00      -        500,00      500,00      -        500,00      -        -        -      

FS. Goczałków- Zakup artykułów, materiałów i sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  685,00      -        685,00      685,00      -        685,00      -        -        -      

FS. Goczałków Górny - Zakup artykułów, materiałów i sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  200,00      -        200,00      200,00      -        200,00      -        -        -      

FS. Godzieszówek- Zakup artykułów, materiałów i sprzętu potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  285,00      -        285,00      285,00      -        285,00      -        -        -      

FS. Granica - Zakup artykułów i materiałów oraz sprzętu na organizację spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

  500,00      -        500,00      500,00      -        500,00      -        -        -      

Strona 3



FS. Graniczna - Zakup artykułów, materiałów i sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  640,00      -        640,00      640,00      -        640,00      -        -        -      

FS. Grochotów- Zakup artykułów, materiałów, sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  300,00      -        300,00      300,00      -        300,00      -        -        -      

FS. Jaroszów - Zakup artykułów i materiałów, sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 185,00      -        1 185,00      1 185,00      -        1 185,00      -        -        -      

FS. Kostrza- Organizacja spotkań, zakup artykułów, materiałów i sprzętów do
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  587,00      -        587,00      587,00      -        587,00      -        -        -      

FS. Modlęcin - Zakup artykułów, materiałów dekoracyjnych, sprzętów
potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  500,00      -        500,00      500,00      -        500,00      -        -        -      

FS. Morawa - Zakup artykułów, materiałów i sprzętu na organizację spotkań
kulturalno-edukacyjno-sportowych

  102,00      -        102,00      102,00      -        102,00      -        -        -      

FS. Rogoźnica- Zakup artykułów, materiałów, sprzetów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno- edukacyjno-sportowych

  453,00      -        453,00      453,00      -        453,00      -        -        -      

FS. Rusko- Zakup artykułów dekoracyjnych, materiałów, rzeczy potrzebnych do
organizacji spotkań integracyjno-kulturalno-sportowych

  300,00      -        300,00      300,00      -        300,00      -        -        -      

FS. Skarżyce - Zakup artykułów, materiałów, sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  120,00      -        120,00      120,00      -        120,00      -        -        -      

FS. Stawiska- Zakup artykułów, materiałów, sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  200,00      -        200,00      200,00      -        200,00      -        -        -      

FS. Strzegom- Zakup artykułów, materiałów, sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 185,00      -        1 185,00      1 185,00      -        1 185,00      -        -        -      

FS. Wieśnica - Zakup artykułów, materiałów i sprzętów potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  373,00      -        373,00      373,00      -        373,00      -        -        -      

FS. Żelazów - Zakup artykułów, sprzętu i materiałów potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  200,00      -        200,00      200,00      -        200,00      -        -        -      

4220 Zakup środków żywności   42 800,00      -        42 800,00      42 800,00      -        42 800,00    

FS. Bartoszówek - Zakup artykułów sporzywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  2 500,00      -        2 500,00      2 500,00      -        2 500,00    

FS. Goczałków- Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  2 500,00      -        2 500,00      2 500,00      -        2 500,00    

FS. Goczałków Górny - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do
organizacji spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  2 300,00      -        2 300,00      2 300,00      -        2 300,00    

FS. Godzieszówek- Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 500,00      -        1 500,00      1 500,00      -        1 500,00    

FS. Granica - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych  na organizację
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  2 500,00      -        2 500,00      2 500,00      -        2 500,00    

FS. Graniczna - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  2 500,00      -        2 500,00      2 500,00      -        2 500,00    

FS. Grochotów- Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 500,00      -        1 500,00      1 500,00      -        1 500,00    

FS. Jaroszów - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  4 000,00      -        4 000,00      4 000,00      -        4 000,00    

FS. Kostrza- Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych

  1 500,00      -        1 500,00      1 500,00      -        1 500,00    

FS. Modlęcin - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 500,00      -        1 500,00      1 500,00      -        1 500,00    

FS. Morawa - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych na organizację
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 200,00      -        1 200,00      1 200,00      -        1 200,00    

FS. Rogoźnica- Zakup artykułów spżywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno- edukacyjno-sportowych

  2 000,00      -        2 000,00      2 000,00      -        2 000,00    

FS. Rusko- Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji spotkań
integracyjno-kulturalno-sportowych

  1 700,00      -        1 700,00      1 700,00      -        1 700,00    

FS. Skarżyce - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 500,00      -        1 500,00      1 500,00      -        1 500,00    

FS. Stawiska- Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  800,00      -        800,00      800,00      -        800,00    

FS. Strzegom- Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  9 000,00      -        9 000,00      9 000,00      -        9 000,00    

Strona 4



FS. Wieśnica - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  3 000,00      -        3 000,00      3 000,00      -        3 000,00    

FS. Żelazów - Zakup artykułów spożywczych potrzebnych do organizacji
spotkań kulturalno-edukacyjno-sportowych

  1 300,00      -        1 300,00      1 300,00      -        1 300,00    

4300 Zakup usług pozostałych   500,00      -        500,00      500,00      -        500,00      -        -        -      

FS. Grochotów - Zakup usług potrzebnych do organizacji spotkań kulturalno-
edukacyjno-sportowych (toaleta przenośna, opłata za wodę itp.)

  500,00      -        500,00      500,00      -        500,00      -        -        -      

926 Kultura fizyczna   7 585,00      -        7 585,00      400,00      -        400,00      7 185,00      -        7 185,00    

92695 Pozostała działalność   7 585,00      -        7 585,00      400,00      -        400,00      7 185,00      -        7 185,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   400,00      -        400,00      400,00      -        400,00      -        -        -      

FS. Goczałków Górny- Zakup sprzętu sportowego   400,00      -        400,00      400,00      -        400,00      -        -        -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7 185,00      -        7 185,00      -        -        -        7 185,00      -        7 185,00    

FS. Olszany- Zakup i montaż piłkochwytu na boisku sportowym w Olszanach
wraz z dokumentacją

  7 185,00      -        7 185,00      -        -        -        7 185,00      -        7 185,00    

  520 344,00      -        520 344,00      239 852,00    - 5 535,00      234 317,00      280 492,00      5 535,00      286 027,00    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Razem:

Strona 5



Dział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana Po zmianie

  192 280,00      774 160,00    

600 Transport i łączność   192 280,00      774 160,00    

Drogi publiczne wojewódzkie   192 280,00      774 160,00    

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  192 280,00      774 160,00    

  192 280,00      774 160,00    

600 Transport i łączność   192 280,00      774 160,00    

Drogi publiczne wojewódzkie   192 280,00      774 160,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   192 280,00      774 160,00    

 581 880,00 

60013  581 880,00 

 581 880,00 

  581 880,00    Wydatki

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Rozdział Przed zmianą

Dochody   

60013  581 880,00 

 581 880,00 

 581 880,00 

 581 880,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Strzegom na rok 2019

Niniejsza zmiana budżetu polega zarówno na zmianie planu dochodów jak i wydatków budżetowych.

DOCHODY

Zmiana wprowadzona na wielkości planowanych dochodów polega na zwiększeniu planu dochodów 
łącznie o kwotę + 1 216 918,50 zł, w tym:

zwiększenia o kwotę + 1 262 263,36 zł, z tytułu:

Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo:

- dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn. Graniczna- droga dojazdowa do gruntów rolnych (w 
rozdziale 01042) o kwotę + 42 000,00 zł, pomoc finansowa w formie dotacji celowej z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego na finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych.

Dział 600- Transport i łączność:

- dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 374 w zakresie 
budowy ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Strzegom-Wieśnica (w rozdziale 60013) o kwotę + 192 
280,00 zł, Dolnośląska Służba Dróg i Kolei we Wrocławiu zawnioskowała o zwiększenie własnych 
środków finansowych na realizację zadania, akceptacja Zarządu Województwa Dolnośląskiego stanowić 
będzie podstawę do ujęcia wnioskowanych zmian w uchwale budżetowej Województwa Dolnośląskiego.

Dział 758- Różne rozliczenia:

- wpływów środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego (w rozdziale 75814) o kwotę + 274 800,50 zł, w związku z przedłużeniem 
wykonawcy terminu zakończenia umowy na zadaniu pn. Budowa budynku demonstracyjnego o znacznie 
podwyższonych parametrach charakterystyki energetycznej- przedszkola z oddziałem żłobkowym przy ul. 
Kościuszki w Strzegomiu finansowanych ze środków niewygasających, środki zostały wprowadzone do 
budżetu 2019 r. po stronie dochodów i po stronie wydatków.

Dział 801- Oświata i wychowanie:

- wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (w rozdziale 80104) o kwotę + 7 
000,00 zł (kary umowne, zwrot przez wykonawcę środków za energię elektryczną oraz opłatę za odbiór 
w Urzędzie Dozoru Technicznego);

- dotacji w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (w rozdziale 80104) 
o kwotę + 45 344,86 zł, zmiana planu spowodowana jest zatwierdzeniem przez Instytucję Zarządzającą 
pierwszego wyposażenia w Przedszkolu nr 1 w Strzegomiu jako wydatki inwestycyjne na zadanie pn. 
Utworzenie nowego przedszkola z oddziałem integracyjnym w Strzegomiu (przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej).

 Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- wpływów z dywidend (w rozdziale 90001) o kwotę + 700 000,00 zł, wypłata dywidendy dla 
właściciela Gminy Strzegom za 2018 rok przez Wodociągi i Kanalizację Sp. z o.o. w Strzegomiu na 
podstawie uchwały w sprawie podziału zysku;

- wpływów z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (w rozdziale 90015) o kwotę + 838,00 zł 
na wymianę uszkodzonej lampy przy ul. Promenada w Strzegomiu, środki przekazane przez 
ubezpieczyciela.

zmniejszenia o kwotę - 45 344,86 zł, z tytułu:

Strona 1



Dział 801- Oświata i wychowanie:

- dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (w rozdziale 
80104) o kwotę - 45 344,86 zł zmiana planu spowodowana jest zatwierdzeniem przez Instytucję 
Zarządzającą pierwszego wyposażenia w Przedszkolu nr 1 w Strzegomiu jako wydatki inwestycyjne na 
zadanie pn. Utworzenie nowego przedszkola z oddziałem integracyjnym w Strzegomiu (przesunięcie 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej).

WYDATKI

Zmiana wprowadzona w wielkości planowanych wydatków polega na zwiększeniu planu wydatków 
łącznie o kwotę + 1 757 860,50 zł, w tym:

zwiększenia o kwotę +  1 963 295,50 zł, z tytułu:

Dział 600- Transport i łączność:

- na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 374 w zakresie budowy ciągu pieszo-
rowerowego na odcinku Strzegom- Wieśnica (w rozdziale 60013) o kwotę + 410 000,00 zł w wyniku 
przetargu nieograniczonego kwota była wyższa niż zaplanowana na to zadanie;

- na zadanie inwestycyjne pn. Graniczna- droga dojazdowa do gruntów rolnych (w rozdziale 60016) 
o kwotę + 100 000,00 zł na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie, wartość planowanych prac 
120 000,00 zł, dofinansowanie 42 000,00 zł;

- na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi gminnej ul. Strzegomska w Stanowicach- 
dokumentacja projektowa (w rozdziale 60016) o kwotę +  15 000,00 zł, podczas konsultacji społecznych 
mieszkańcy zgłosili wniosek dotyczący przebudowy części drogi gminnej- ul. Strzegomskiej 
w Stanowicach. Obecnie odcinek drogi posiada nawierzchnię nieutwardzoną na której po zimie lub 
ulewnych deszczach powstaje wiele ubytków;

- na zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa drogi gminnej w Strzegomiu- dz. Nr 1271 i 1280, AM-14, 
Obręb: Śródmieście Nr 3- dokumentacja projektowa (w rozdziale 60016) o kwotę + 15 000,00 zł, droga 
gminna zlokalizowana na działkach nr 1271 i 1280 znajduje się w ścisłym centrum Strzegomia i stanowi 
łącznik z drogą wojewódzką Nr 374, ponadto do działki Nr 1271 bezpośrednio przylega teren rekreacyjny- 
Skwer Sybiraków przy którym odbywa się część uroczystości Państwowych;

- na zdanie inwestycyjne pn. Remont chodników przy ul. Chopina w Strzegomiu (w rozdziale 60016) 
o kwotę + 35 000,00 zł w związku ze złożoną ofertą, środki zaplanowane są niewystarczające na realizację 
zadania.

Dział 630- Turystyka:

- na zadanie inwestycyjne pn. Szlak Kamienia (w rozdziale 63003) o kwotę + 2 500,00 zł, środki 
niezbędne są na wykonanie tabli promocyjnych kończących projekt "Szlak Kamienia".

Dział 710- Działalność usługowa:

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 71035) o kwotę + 85 500,00 zł, na opłaty za zagospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz dostosowaniem ilości pojemników na cmentarzach.

Dział 750- Administracja publiczna:

- zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem (w rozdziale 75011) 
o kwotę + 3 500,00 zł na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości przeznaczonej na zadania 
zlecone w 2018 roku;

- wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń (w rozdziale 75023) o kwotę + 13 400,00 zł 
z tytułu odszkodowania.

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (w rozdziale 75412) o kwotę + 10 200,00 zł na zakup ubrań specjalnych dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Goczałkowie, Kostrzy i Jaroszowie;

Strona 2



- zakupu materiałów i wyposażenia (w rozdziale 75414) o kwotę + 1 000,00 zł na pokrycie kosztów 
zakupu nowego radiotelefonu zgodnie z wymaganiami Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Dział 801- Oświata i wychowanie:

- zakupu usług remontowych (w rozdziale 80101) o kwotę + 80 000,00 zł na wykonanie remontu dachu 
na budynku PSP nr 2 w Strzegomiu (przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej);

- na zadanie inwestycyjne pn. Budowa budynku demonstracyjnego o znacznie podwyższonych 
parametrach charakterystyki energetycznej- przedszkola z oddziałem żłobkowym przy ul. Kościuszki 
w Strzegomiu (w rozdziale 80104) o kwotę + 7 000,00 zł;

- na zadanie inwestycyjne pn. Budowa budynku demonstracyjnego o znacznie podwyższonych 
parametrach charakterystyki energetycznej- przedszkola z oddziałem żłobkowym przy ul. Kościuszki 
w Strzegomiu (w rozdziale 80104) o kwotę + 274 800,50 zł, przesunięcie środków ze środków które 
niewygasają z upływem 2018 r. w związku z przedłużeniem wykonawcy terminu zakończenia umowy.

Dział 851- Ochrona zdrowia:

- wynagrodzeń osobowych pracowników, składek na ubezpieczenia społeczne, składek na Fundusz 
Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zakupu usług zdrowotnych, 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (w rozdziale 85154) o kwotę + 25 000,00 zł 
(przesunięcie między paragrafami klasyfikacji budżetowej), dotyczy zmiany w administrowaniu lokalu 
readaptacyjnego przy ul. Al. Wojska Polskiego 25 w Strzegomiu, polegającej na zaprzestaniu zarządzania 
tą nieruchomością przez ZUK Sp. z o.o. w Strzegomiu i zatrudnieniem pracownika w ramach prac 
interwencyjnych. 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 90015) o kwotę + 3 060,00 zł na wymianę uszkodzonych lamp 
przy ul. Promenada w Strzegomiu;

- na zadanie inwestycyjne pn. Zakup i montaż energooszczędnego oświetlenia- lamp hybrydowych 
w Gminie Strzegom- etap II- dokumentacja projektowa (w rozdziale 90015) o kwotę + 15 000,00 zł;

- dopłaty w spółkach prawa handlowego (w rozdziale 90095) o kwotę + 700 000,00 zł z przeznaczeniem 
na dopłaty do działalności ZUK Sp. z o.o.;

- na zadanie inwestycyjne pn. FS. Granica- Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw 
w Granicy (w rozdziale 90095) o kwotę + 5 535,00 zł (przesunięcie między działami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach funduszu sołeckiego), zgodnie z  załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

- na zadanie inwestycyjne pn. Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów- 
budynku wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie (w rozdziale 92109) o kwotę + 9 000,00 zł 
(przesunięcie między paragrafami klasyfikacji budżetowej) na wykonanie robót dodatkowych, które 
nie będą objęte dofinansowaniem;

- na zadanie inwestycyjne pn. Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w ramach centrum aktywności 
i integracji mieszkańców wsi Jaroszów w Gminie Strzegom (w rozdziale 92109) o kwotę + 63 000,00 zł. 
Gmina Strzegom rozpoczęła w 2017 r. budowę centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi 
Jaroszów- budynku wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie w budynku znajduje się: remiza 
strażacka, klub seniora oraz świetlica wiejska. W ramach "Odnowy Wsi Dolnośląskiej" Gmina Strzegom 
zakupi pierwsze wyposażenie świetlicy;

- zakupu usług remontowych (w rozdziale 92120) o kwotę + 14 800,00 zł (przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej) na opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej 
zabytkowej bramy wjazdowej II w Stanowicach przy ul. Strzegomskiej;

- na zadanie inwestycyjne pn. Dotacje na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy Strzegom (w rozdziale 92120) o kwotę 
+ 75 000,00 zł (30 000,00 zł dołożone na kontynuację prac konserwatorskich i budowlanych związanych 
z renowacją średniowiecznych miejskich murów obronnych oraz kwotę 45 000,00 zł przesuwa się między 

Strona 3



paragrafami klasyfikacji budżetowej ze względu na większą ilość wniosków o dotację celową przekazaną 
z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych położonych na terenie Gminy 
Strzegom).

zmniejszenia o kwotę -  205 435,00 zł, z tytułu:

Dział 750- Administracja publiczna:

- wynagrodzeń osobowych pracowników (w rozdziale 75023) o kwotę - 13 400,00 zł (przesunięcie 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej).

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

- zakupu materiałów i wyposażenia (w rozdziale 75412) o kwotę - 10 200,00 zł (przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej).

Dział 801- Oświata i wychowanie:

- zadanie inwestycyjne pn. Remont pokrycia dachowego na budynku PSP nr 2 w Strzegomiu (w 
rozdziale 80101) o kwotę - 80 000,00 zł (przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej).

Dział 851- Ochrona zdrowia:

- zakupu usług pozostałych, opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (w rozdziale 85154) 
o kwotę - 25 000,00 zł (przesunięcie środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej).

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 90095) o kwotę - 5 000,00 zł (przesunięcie między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w ramach funduszu sołeckiego), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały.

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:

- zakupu materiałów i wyposażenia (w rozdziale 92109) o kwotę - 535,00 zł (przesunięcie między 
działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach funduszu sołeckiego), zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały;

- zadanie inwestycyjne pn. Budowa centrum aktywności i integracji mieszkańców wsi Jaroszów- 
budynku wielofunkcyjnego ze świetlicą w Jaroszowie (w rozdziale 92109) o kwotę - 9 000,00 zł 
(przesunięcie między paragrafami klasyfikacji budżetowej);

- dotacji celowej na zadanie bieżące prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych (w 
rozdziale 92120) o kwotę - 45 000,00 zł (przesunięcie między paragrafami klasyfikacji budżetowej);

- zakupu usług pozostałych (w rozdziale 92120) o kwotę - 14 800,00 zł (przesunięcie między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej).

Dział 926- Kultura fizyczna:

- zadanie inwestycyjne pn. Budowa Otwartej Strefy Aktywności w Strzegomiu ul. Anielewicza (w 
rozdziale 92695) o kwotę - 2 500,00 zł (przesunięcie między działami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej).

Strona 4




